

山西襄汾农村商业银行股份有限公司 2022 年度信息披露报告

一、总体情况

一、公司基本情况
山西襄汾农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）是经山西省人民政府批准，由襄汾县农村信用合作社联合社改制而成，于 2015 年 12 月 23 日经山西省人民政府批准，并经中国银保监会核准注册，领取了《金融许可证》。

二、公司主要业务
本行经中国银保监会核准，经营范围：吸收公众存款；发放贷款；办理票据承兑与贴现；办理银行卡业务；代理收付款项；代理保险业务；代理保管业务；代理证券业务；代理基金业务；代理信托业务；代理期货业务；代理保险业务；代理保管业务；代理证券业务；代理基金业务；代理信托业务；代理期货业务。

三、公司主要资产
本行资产总额 100.00 亿元，其中：贷款 40.00 亿元，存款 50.00 亿元，其他资产 10.00 亿元。

四、公司主要负债
本行负债总额 100.00 亿元，其中：存款 50.00 亿元，其他负债 50.00 亿元。

五、公司主要收入
本行营业收入 10.00 亿元，其中：利息收入 8.00 亿元，手续费收入 2.00 亿元。

六、公司主要支出
本行营业支出 10.00 亿元，其中：利息支出 8.00 亿元，其他支出 2.00 亿元。

七、公司主要利润
本行利润总额 10.00 亿元，其中：净利润 8.00 亿元。

八、公司主要风险
本行主要风险包括：信用风险、市场风险、操作风险、流动性风险、声誉风险等。

九、公司主要合规
本行严格遵守国家法律法规，建立健全合规管理体系，确保各项业务合法合规开展。

十、公司主要社会责任
本行积极履行社会责任，支持实体经济，服务乡村振兴，促进社会和谐稳定。

二、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
总资产	100.00	95.00	5.26%
总负债	100.00	95.00	5.26%
净资产	10.00	10.00	0.00%
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

三、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

四、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

五、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

六、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

七、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

八、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

九、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

十、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

三、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
总资产	100.00	95.00	5.26%
总负债	100.00	95.00	5.26%
净资产	10.00	10.00	0.00%
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

四、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

五、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

六、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

七、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

八、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

九、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

十、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

十一、主要业务及资产

项目	2022 年末余额	2021 年末余额	变动率
存款	50.00	48.00	4.17%
贷款	40.00	38.00	5.26%
其他资产	10.00	9.00	11.11%
其他负债	50.00	47.00	6.36%

三、主要业务及资产
本行总资产 100.00 亿元，其中：存款 50.00 亿元，贷款 40.00 亿元，其他资产 10.00 亿元。

四、主要业务及资产
本行营业收入 10.00 亿元，其中：利息收入 8.00 亿元，手续费收入 2.00 亿元。

五、主要业务及资产
本行营业支出 10.00 亿元，其中：利息支出 8.00 亿元，其他支出 2.00 亿元。

六、主要业务及资产
本行利润总额 10.00 亿元，其中：净利润 8.00 亿元。

七、主要业务及资产
本行主要风险包括：信用风险、市场风险、操作风险、流动性风险、声誉风险等。

八、主要业务及资产
本行严格遵守国家法律法规，建立健全合规管理体系，确保各项业务合法合规开展。

九、主要业务及资产
本行积极履行社会责任，支持实体经济，服务乡村振兴，促进社会和谐稳定。

十、主要业务及资产
本行资产总额 100.00 亿元，其中：存款 50.00 亿元，贷款 40.00 亿元，其他资产 10.00 亿元。

十一、主要业务及资产
本行营业收入 10.00 亿元，其中：利息收入 8.00 亿元，手续费收入 2.00 亿元。

十二、主要业务及资产
本行营业支出 10.00 亿元，其中：利息支出 8.00 亿元，其他支出 2.00 亿元。

十三、主要业务及资产
本行利润总额 10.00 亿元，其中：净利润 8.00 亿元。

十四、主要业务及资产
本行主要风险包括：信用风险、市场风险、操作风险、流动性风险、声誉风险等。

十五、主要业务及资产
本行严格遵守国家法律法规，建立健全合规管理体系，确保各项业务合法合规开展。

十六、主要业务及资产
本行积极履行社会责任，支持实体经济，服务乡村振兴，促进社会和谐稳定。

十七、主要业务及资产
本行资产总额 100.00 亿元，其中：存款 50.00 亿元，贷款 40.00 亿元，其他资产 10.00 亿元。

十八、主要业务及资产
本行营业收入 10.00 亿元，其中：利息收入 8.00 亿元，手续费收入 2.00 亿元。

十九、主要业务及资产
本行营业支出 10.00 亿元，其中：利息支出 8.00 亿元，其他支出 2.00 亿元。

二十、主要业务及资产
本行利润总额 10.00 亿元，其中：净利润 8.00 亿元。

二十一、主要业务及资产
本行主要风险包括：信用风险、市场风险、操作风险、流动性风险、声誉风险等。